
UCHWAŁA NR XXIV/241/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 45.800.896,16 zł dochody bieżące 40.434.508,16 zł, dochody majątkowe 
5.366.388 zł zastępuje się kwotą 44.022.113,16 zł w tym:dochody bieżące 39.818.193,16 zł, dochody majątkowe 4.203.920 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 53.136.403,16 zł, w tym: wydatki bieżące 41.639.935,16 zł, wydatki majątkowe 
11.496.468 zł zastępuje się kwotą 52.656.991,16 zł, w tym: wydatki bieżące 42.814.523,16 zł, wydatki majątkowe 9.842.468 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 8.634.878 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych w wysokości 189.852 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 8.445.026 zł." 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 12.737.199 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 4.102.321 zł." 

5) § 5 wykreśla się, 

6) w § 11 po kropce dodaje się "Wyodrębnia się kwotę z Rządowego Funduszu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
Wyodrędnia się kwotę subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznk Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarka odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 6 

7) załącznik Nr 12 - Rządowy Fundusz Polski Ład - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/241/2022
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00 606 095,00 607 395,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 606 095,00 606 095,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 606 095,00 606 095,00

600 Transport i łączność 4 776 800,00 -2 500 000,00 2 276 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 750 000,00 -2 500 000,00 2 250 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 750 000,00 -2 500 000,00 2 250 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 1 800,00 1 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 -1 800,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 650,00 0,00 75 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 650,00 -23 000,00 52 650,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75 000,00 -23 000,00 52 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 23 000,00 23 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 23 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 463 050,00 658 182,00 1 121 232,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 900,00 -300,00 104 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 900,00 -300,00 104 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 150,00 819 777,00 827 927,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 340,00 88 340,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 731 437,00 731 437,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 188 705,00 188 705,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 188 705,00 188 705,00

75095 Pozostała działalność 350 000,00 -350 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

350 000,00 -350 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 335 457,00 -530 000,00 18 805 457,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 371 400,00 -530 000,00 2 841 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00 -530 000,00 2 770 000,00

758 Różne rozliczenia 8 482 103,00 -26 965,00 8 455 138,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 253 371,00 -26 965,00 8 226 406,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 253 371,00 -26 965,00 8 226 406,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 539 608,16 8 305,00 2 547 913,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 174 200,00 8 305,00 182 505,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 2 005,00 9 205,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 700,00 6 300,00 168 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 795 438,00 5 500,00 2 800 938,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 5 500,00 20 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 45 800 896,16 -1 778 783,00 44 022 113,16

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/241/2022
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 921 597,00 350 000,00 3 271 597,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 213 000,00 150 000,00 363 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 150 000,00 305 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 150 000,00 150 000,00 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 649 907,00 200 000,00 2 849 907,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 507,00 200 000,00 2 021 507,00

Przebudowa przepompowni ścieków ul.Płocka w Szpetalu
Górnym

0,00 200 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 7 375 108,00 -1 350 000,00 6 025 108,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 0,00 150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 897 108,00 -1 500 000,00 5 397 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 031 452,00 -1 500 000,00 4 531 452,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190206C w Chełmicy Dużej 300 000,00 1 000 000,00 1 300 000,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 5 100 000,00 -2 500 000,00 2 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 122 682,00 -994 543,00 128 139,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 095 371,00 -994 543,00 100 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 543,00 5 457,00 45 000,00

 34 543,00 5 457,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

Zakup gruntów 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 883 112,00 435 945,00 6 319 057,00

75011 Urzędy wojewódzkie 306 299,00 -300,00 305 999,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 636,00 -300,00 1 336,00

 1 636,00 -300,00 1 336,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 886 308,00 225 340,00 4 111 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 400,00 20 000,00 270 400,00

 250 400,00 20 000,00 270 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 340,00 35 340,00

Cyfrowa Polska 0,00 35 340,00 35 340,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -62 000,00 38 000,00

 100 000,00 -100 000,00 0,00

Cyfrowa Polska 0,00 38 000,00 38 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

 10 000,00 -10 000,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 15 000,00 15 000,00

Cyfrowa Polska 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa pomieszczeń w starej części budynku Urzędu
Gminy

130 000,00 -130 000,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy 0,00 130 000,00 130 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 217 000,00 217 000,00

Cyfrowa Polska 0,00 217 000,00 217 000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 188 705,00 188 705,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 182 500,00 182 500,00

Grant PPGR 0,00 182 500,00 182 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 205,00 6 205,00

Grant PPGR 0,00 6 205,00 6 205,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 575 234,00 2 200,00 577 434,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 2 200,00 4 000,00

 1 800,00 2 200,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 904 171,00 20 000,00 924 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 382,00 20 000,00 277 382,00

 257 382,00 20 000,00 277 382,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 720 634,00 52 000,00 772 634,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 702 634,00 42 000,00 744 634,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 42 000,00 42 000,00

 0,00 42 000,00 42 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00

 2 000,00 2 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

 3 000,00 3 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 220 529,00 508 325,00 16 728 854,00

80101 Szkoły podstawowe 10 487 790,00 289 501,00 10 777 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337 526,00 3 884,00 1 341 410,00

 1 337 526,00 3 884,00 1 341 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179 348,00 561,00 179 909,00

 179 348,00 561,00 179 909,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 800,00 60 000,00 120 800,00

 60 800,00 60 000,00 120 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 132,00 76 943,00 288 075,00

 211 132,00 76 943,00 288 075,00

4260 Zakup energii 141 838,00 28 733,00 170 571,00

 141 838,00 28 733,00 170 571,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00

 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 221,00 20 000,00 162 221,00

 142 221,00 20 000,00 162 221,00

4430 Różne opłaty i składki 20 150,00 16 100,00 36 250,00

 20 150,00 16 100,00 36 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 050,00 344,00 21 394,00

 21 050,00 344,00 21 394,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 483 177,00 22 936,00 5 506 113,00

 5 483 177,00 22 936,00 5 506 113,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 196,00 15 585,00 805 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 786,00 11 730,00 42 516,00

 30 786,00 11 730,00 42 516,00

4260 Zakup energii 18 863,00 3 855,00 22 718,00

 18 863,00 3 855,00 22 718,00

80104 Przedszkola 2 256 168,00 200 000,00 2 456 168,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 631 650,00 100 000,00 1 731 650,00

 1 631 650,00 100 000,00 1 731 650,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

623 400,00 100 000,00 723 400,00

 623 400,00 100 000,00 723 400,00

80107 Świetlice szkolne 618 388,00 3 239,00 621 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 2 327,00 10 027,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 3



 7 700,00 2 327,00 10 027,00

4260 Zakup energii 4 495,00 912,00 5 407,00

 4 495,00 912,00 5 407,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00 189 952,00 314 952,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 5 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 5 000,00 6 500,00

 1 500,00 5 000,00 6 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 500,00 184 852,00 308 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 542,00 100 000,00 104 542,00

 4 542,00 100 000,00 104 542,00

4260 Zakup energii 1 000,00 5 000,00 6 000,00

 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 757,00 78 852,00 84 609,00

 5 757,00 78 852,00 84 609,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 000,00 1 500,00

 500,00 1 000,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,00 80,00

 0,00 80,00 80,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 20,00 20,00

 0,00 20,00 20,00

852 Pomoc społeczna 4 564 724,16 184 855,00 4 749 579,16

85203 Ośrodki wsparcia 890 918,00 50 000,00 940 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy DDP w Urszulewie 0,00 50 000,00 50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 727 278,00 2 005,00 729 283,00

3110 Świadczenia społeczne 7 092,00 1 975,00 9 067,00

 7 092,00 1 975,00 9 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 855,00 30,00 12 885,00

 12 855,00 30,00 12 885,00

85295 Pozostała działalność 779 075,00 132 850,00 911 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 993,00 0,61 169 993,61

 169 993,00 0,61 169 993,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 217,00 7 522,90 8 739,90

 1 217,00 7 522,90 8 739,90

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 395,99 395,99

 0,00 395,99 395,99

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00 1 286,39 1 551,39

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 4



 265,00 1 286,39 1 551,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,69 67,69

 0,00 67,69 67,69

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 125,37 162,37

 37,00 125,37 162,37

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,58 6,58

 0,00 6,58 6,58

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 41 092,84 41 092,84

 0,00 41 092,84 41 092,84

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 162,78 2 162,78

 0,00 2 162,78 2 162,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 433,00 11 500,00 39 933,00

 28 433,00 11 500,00 39 933,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 982,50 6 982,50

 0,00 6 982,50 6 982,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 367,50 367,50

 0,00 367,50 367,50

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 3 990,00 3 990,00

 0,00 3 990,00 3 990,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 210,00 210,00

 0,00 210,00 210,00

4260 Zakup energii 4 800,00 5 000,00 9 800,00

 4 800,00 5 000,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 520,00 11 800,00 187 320,00

 175 520,00 11 800,00 187 320,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 237,00 33 463,75 35 700,75

 2 237,00 33 463,75 35 700,75

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 761,25 1 761,25

 0,00 1 761,25 1 761,25

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 108,17 108,17

 0,00 108,17 108,17

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,68 5,68

 0,00 5,68 5,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 234 731,00 102 054,00 4 336 785,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 203 231,00 2 754,00 3 205 985,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 342,00 2 754,00 3 096,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 5



 342,00 2 754,00 3 096,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 18 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 314,00 7 000,00 10 314,00

 3 314,00 7 000,00 10 314,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 10 000,00 10 650,00

 650,00 10 000,00 10 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 851 000,00 80 000,00 931 000,00

4260 Zakup energii 370 000,00 80 000,00 450 000,00

 370 000,00 80 000,00 450 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 000,00 1 300,00 23 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 300,00 1 300,00

 0,00 1 300,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 398,00 5 000,00 640 398,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 000,00 5 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 5 000,00 43 000,00

 38 000,00 5 000,00 43 000,00

926 Kultura fizyczna 762 732,00 37 000,00 799 732,00

92695 Pozostała działalność 145 302,00 37 000,00 182 302,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 165,00 37 000,00 143 165,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Fabianki 50 000,00 37 000,00 87 000,00

Razem: 53 136 403,16 -479 412,00 52 656 991,16

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/241/2022 
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 350 000,002 581 407,00 2 931 407,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 305 000,00155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 150 000,00 305 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 150 000,00 150 000,00 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 2 626 407,002 426 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 507,00 200 000,00 2 021 507,00

Przebudowa przepompowni ścieków ul.Płocka w Szpetalu Górnym 0,00 200 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność - 1 350 000,006 541 452,00 5 191 452,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 150 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 0,00 150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 500 000,00 4 781 452,006 281 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 031 452,00 - 1 500 000,00 4 531 452,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190206C w Chełmicy Dużej 300 000,00 1 000 000,00 1 300 000,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 5 100 000,00 - 2 500 000,00 2 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 000 000,001 000 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 000 000,00 0,001 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

Zakup gruntów 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 217 000,00130 000,00 347 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 000,00 347 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa pomieszczeń w starej części budynku Urzędu Gminy 130 000,00 - 130 000,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy 0,00 130 000,00 130 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 217 000,00 217 000,00

Cyfrowa Polska 0,00 217 000,00 217 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

852 Pomoc społeczna 50 000,000,00 50 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 50 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy DDP w Urszulewie 0,00 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 37 000,00162 109,00 199 109,00

92695 Pozostała działalność 37 000,00 166 202,00129 202,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 165,00 37 000,00 143 165,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Fabianki 50 000,00 37 000,00 87 000,00

11 406 468,00 9 710 468,00- 1 696 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/241/2022

Rady Gminy Fabianki

z dnia 23 marca 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

12 737 199,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnegoz niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunkubieżącym budżetu,wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odbrędnych ustawach

905 189 852,00

2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 018 199,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 529 148,00

4 102 321,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów 992 1 289 028,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 813 293,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/241/2022
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 104 900,00 -300,00 104 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 900,00 -300,00 104 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 900,00 -300,00 104 600,00

852 Pomoc społeczna 461 665,16 2 005,00 463 670,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 2 005,00 9 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 2 005,00 9 205,00

Razem: 7 554 205,16 1 705,00 7 555 910,16

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/241/2022
z dnia 23 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 104 900,00 -300,00 104 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 900,00 -300,00 104 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 167,00 -300,00 867,00

852 Pomoc społeczna 461 665,16 2 005,00 463 670,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 2 005,00 9 205,00

3110 Świadczenia społeczne 7 092,00 1 975,00 9 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 30,00 70,00

Razem: 7 554 205,16 1 705,00 7 555 910,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/241/2022 

Rady Gminy  Fabianki 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ                            

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Dochody  

Rozdział 90002 §0490 2.100.000 zł  

  

  

Razem       2.100.000 zł  

 

Wydatki  

Rozdział 90002 §3020 700 zł  

§4010 159.977 zł 

§4040 6.819 zł  

§4110 35.287 zł 

§4120 5.056 zł 

§4170 39.558 zł 

§4210 10.250 zł  

§4280 200 zł 

§4300 2.332.800 zł 

§4410 1.000 zł 

§4440 3.742 zł 

§4610 3.500 zł  

§4700 4.000 zł 

§4710 3.096 zł 

Razem     2.605.985 zł 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXIV/241/2022

Rady Gminy Fabianki

z dnia 23 marca 2022 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 60016 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 250 000,00

Razem 2 250 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 2 250 000,00

Razem 2 250 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma: 

Ministra Finansów: 

- Nr ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. zmniejszającego subwencję oświatową zgodnie z ustawą budżetową na 2022 r., 

- Nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r. o przyznaniu środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z  pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.I.30.2022 z dnia 22 lutego 2022 r. informującego o ostatecznych kwotach dotacji celowych ujętych w ustawie 
budżetowej na 2022 r. 

Do budżetu wprowadzono środki  dotacji dotyczące realizowanych zadań w 2021 roku: "Usuwanie folii rolniczych w gminie 
Fabianki", "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu Górnym" oraz "Rozbudowa 
i dostosowanie budynku użyteczności publicznej w Fabiankach do potrzeb osób uczestniczących w projektach EFS". Przyjęto do 
budżetu nowe programy  na które Gmina pozyskała środki -"Cyfrowa Gmina" oraz "Grant PPGR". 

Na podstawie wniosków kierowników jednostek zwiększono wydatki w związku ze wzrostem kosztów utrzymania i dokonano 
koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5450DBF-E040-490D-BAC7-B916AC6A4CF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



